
ZARZĄDZENIE NR 26/2016
STAROSTY NAKIELSKIEGO

z dnia 8 lipca 2016 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru na partnera w celu wspólnego przygotowywania i realizacji 
projektu w ramach Osi Priorytetowej 10 Innowacyjna edukacja, Działania 10.2 Kształcenie ogólne i 

zawodowe, Poddziałania 10.2.3 Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 814), oraz art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w 
zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U z 2016 r., 
poz.217) , uchwala się, co następuje:

§ 1. Ogłaszam się otwarty nabór partnera w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu w 
ramach osi priorytetowej 10 Innowacyjna edukacja Działania 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe 
Poddziałania 10.2.3 Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020.

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do zarządzenia

§ 3. Ogłoszenie zamieszcza się Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie Internetowej Powiatu 
Nakielskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 70E7041C-5C5B-40CC-A779-09B8ECB7347A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Powiat Nakielski zgodnie z założeniami Strategii Obszaru Społeczno – Gospodarczego Powiatu 
Nakielskiego i w związku z ogłoszonym przez Instytucję Zarządzającą konkursem 
Nr RPKP.10.02.03-IZ.00-04-027/16 ubiega się o środki z Europejskiego Funduszu Społecznego na 
rozwój szkolnictwa zawodowego we współpracy z otoczeniem społeczno-gospodarczym oraz w celu 
zapewnienia uczniom szkół zawodowych wysokiej jakości staży i praktyk zawodowych we 
współpracy z pracodawcami.

W związku z powyższym ogłasza nabór na Partnera w celu wspólnego przygotowania i realizacji 
projektu

Id: 70E7041C-5C5B-40CC-A779-09B8ECB7347A. Podpisany Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 26/2016

Starosty Nakielskiego

z dnia 8 lipca 2016 r.

Ogłoszenie o otwartym naborze partnera w celu wspólnej realizacji projektu

Powiat Nakielski

w oparciu o art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. 2014 poz. 1146), 
występując jako Lider Projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w latach 2014-2020, Oś priorytetowa 10 Innowacyjna Edukacja 10.2 
Kształcenia zawodowe i ogólne 10.2.3 Kształcenie zawodowe, ogłasza otwarty nabór na Partnera 
zainteresowanego  wspólną realizacją projektu.

1. Cel partnerstwa:

Wspólna realizacja projektu przewidującego wsparcie szkół zawodowych, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Nakielski, ukierunkowana rozwój kształcenia zawodowego we współpracy 
z otoczeniem społeczno-gospodarczym, obejmujący m.in. realizację dodatkowego wsparcia służącego 
podnoszeniu, nabywaniu oraz uzupełnianiu wiedzy, umiejętności, kwalifikacji zawodowych, 
dostosowanego do potrzeb pracodawców a także doskonalenie umiejętności i kompetencji nauczycieli 
związanych z nauczanym zawodem oraz realizację wysokiej jakości staży i praktyk zawodowych.

2. Zakres tematyczny partnerstwa:

Partnerstwo polegać będzie na wspólnym przygotowaniu projektu i wniosku o dofinansowanie 
projektu, wspólnej realizacji projektu oraz współudziale w realizacji zadań merytorycznych 
zaplanowanych w ramach projektu w m.in. zakresie:

·dodatkowych zajęć pozalekcyjnych i pozaszkolnych ukierunkowanych na uzyskiwanie i 
uzupełnianie wiedzy i umiejętności oraz kwalifikacji zawodowych,

·organizowanie kursów przygotowawczych na studia,

·doradztwa edukacyjno-zawodowego ukierunkowanego na dopasowanie podaży kwalifikacji do 
potrzeb i wymagań nowoczesnego rynku pracy,

·wyposażenia pracowni lub warsztatów szkolnych dla zawodów szkolnictwa zawodowego 
odzwierciedlające naturalne warunki pracy,

·szkoleń/kursów podnoszących umiejętności i kompetencje zawodowe nauczycieli kształcenia 
zawodowego oraz instruktorów praktycznej nauki zawodu, związanych z nauczanym zawodem.

3. Przy wyborze Partnerów będą brane pod uwagę następujące kryteria:

1.Zgodność misji/profilu działalności Partnera z calami partnerstwa.  [20 pkt]

2.Deklarowany wkład potencjalnego partnera w realizację celu partnerstwa (zasoby ludzkie, 
organizacyjne, techniczne).  [ 15 pkt]

3.Doświadczenie w pozyskiwaniu i realizacji projektów współfinansowanych ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego [20 pkt]

4.Proponowany zakres merytoryczny, harmonogram i kosztorys przewidywanych do powierzenia 
Partnerowi działań  oraz przewidywane rezultaty ich realizacji. [30 pkt]

5.Posiadany potencjał finansowy oraz kadrowo-organizacyjny niezbędny do realizacji projektu 
oraz propozycja wkładu Partnera w realizację projektu i utrzymanie jego trwałości. [15 pkt]

4. Termin i sposób składania ofert

Oferty partnerstwa, w zaklejonej kopercie z dopiskiem Oferta partnerstwa w projekcie w 
odpowiedzi na ogłoszenie o naborze RPKP.10.02.03.-IZ.00-04-027/16 należy składać lub nadsyłać do 

Id: 70E7041C-5C5B-40CC-A779-09B8ECB7347A. Podpisany Strona 1



dnia 29 lipca 2016 roku w Biurze Obsługi Klienta Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią.  
Liczy się moment wpływu oferty do urzędu. Oferty złożone po tym terminie pozostaną bez 
rozpatrzenia.

Wymagane dokumenty:

a)oferta partnerstwa w odpowiedzi na ogłoszenie o otwartym naborze partnerów - załącznik nr 1 do 
niniejszego ogłoszenia o naborze, podpisana przez osobę/osoby uprawnione do reprezentacji 
podmiotu,

b)dokument potwierdzający status prawny oferenta i umocowanie osób go reprezentujących (kopia 
wyciągu z KRS lub innej właściwej ewidencji, uwzględniająca stan faktyczny na moment złożenia 
oferty),

c)statut,

d)oświadczenie o niezaleganiu z podatkami wobec urzędu skarbowego,

e)oświadczenie o niezaleganiu z opłacaniem składek na ubezpieczenie społeczne, zdrowotne i inne 
wobec zakładu ubezpieczeń społecznych,

f)oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z prawa do otrzymania dotacji,

g)inne, niż wyżej wymienione oświadczenia lub dokumenty, jeżeli mają wpływ na złożoną ofertę.

5. Informacje dodatkowe

a)Ogłaszający nabór zastrzega sobie prawo do negocjowania warunków realizacji zadania na etapie 
formułowania wniosku o dofinansowanie i umowy partnerskiej oraz do unieważnienia naboru z 
ważnych przyczyn lub odstąpienia od realizacji projektu w partnerstwie, szczególnie
w przypadku braku akceptacji wniosku o dofinansowanie projektu przez Instytucję Zarządzającą RPO 
WK-P, a tym samym nie uzyskaniu odpowiedniego finansowania z EFS,

b)Wszelkich informacji nt. przedmiotowego naboru udzielają pracownicy Wydziału Rozwoju 
w Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią

Zapraszam do składania ofert

Starosta Nakielski

Id: 70E7041C-5C5B-40CC-A779-09B8ECB7347A. Podpisany Strona 2




